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RUN/436/2020

Medfinansiering till projektet ” Särskilt investeringsstöd till 
besöksnäringen utifrån Corona-pandemin/CV19”

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har inkommit med en ansökan om 736 339 kronor i 
medfinansiering till projektet ”Särskilt investeringsstöd till besöksnäringen utifrån 
Corona-pandemin/CV19”. Projektet söker även medfinansiering från Tillväxtverkets 
särskilda nationella utlysning Branschsatsning – rädda företag inom 
besöksnäringen. Projektet sträcker sig från 1 oktober 2020 till 30 april 2023.

Projektet avser att inom ett ramprogram utforma erbjudanden om företagsstöd i 
syfte att mildra de negativa effekter som restriktioner med anledning av Covid-19 
har på små och medelstora företag (SME) inom besöksnäringen i Jämtlands län. 
Stödet avser att främst gå till, för besöksnäringen, systemkritiska företag, 
turismorganisationer och främjandeaktörer som hade sund ekonomi och 
tillväxtpotential innan krisen och som bedöms kunna ställa om verksamhet med 
god affärspotential efter Corona. Region Jämtland Härjedalen avser avsätta 8,5 
miljoner kronor av de regionalpolitiska 1:1-medlen till företagsstöd med 
motsvarande del från Tillväxtverket (RUN/424/2020). Projektet förväntas ge stöd 
till 10-20 företag beroende på ärendenas ekonomiska storlek.

Denna projektansökan avser projektets administrativa delar gällande 
projektledning, handläggning och rapportering till medfinansiärer. Därtill 
nödvändiga resor och logi, kommunikation samt utvärdering. Denna del söks lika 
delar från Region Jämtland Härjedalen respektive Tillväxtverket.

I den regionala utvecklingsstrategin beskrivs besöksnäringen som en basnäring och 
tillväxtmotor. Besöksnäringen har även stor betydelse för andra näringar såsom 
bygg, transport, livsmedel/lokalt mathantverk samt service och andra typer av 
tjänster. De restriktioner som råder för att begränsa smittspridningen av Covid-19 
har drabbat och drabbar länets näringsliv hårt. Beräkningar visar att just 
besöksnäringen i länet tappar närmare en miljard kronor i omsättning sett till 
perioden 15 mars – 20 juni 2020. Projektet bidrar till att uppfylla målen i länets 
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regionala utvecklingsstrategi gällande besöksnäringen som en tillväxtmotor och att 
fler personer besöker länet.

Projektet ligger även väl i linje med den nationella strategin för hållbar regional 
tillväxt och attraktionskraft 2015-2020, där det b.la. framgår att Sverige behöver ett 
näringsklimat där det finns tillgång till de resurser och stöd som behövs i kritiska 
utvecklingsskeden.

Uppföljning, utvärdering och rapportering
Projektet ska redovisa följande indikator:

1) Antal deltagande företag (mål: 15)

Projektet skall slutrapporteras senast två månader efter projektavslut.

Regiondirektörens förslag

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet ”Särskilt 
investeringsstöd till besöksnäringen utifrån Corona-pandemin/CV19” med 
50% av redovisade och godkända kostnader, dock max 736 339 kronor.

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för 

projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under 
förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.

4. Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd till projekt 
(RUN/640/2017) gäller för projektet, med undantag för att schablon för 
lönebikostnader 45,24% tillämpas. Undantaget beror på Tillväxtverkets 
förändrade redovisningsalternativ för Europeiska regionala 
utvecklingsfonden med tillämpningsstart 1 augusti 2019.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Martina Lundholm 
Områdeschef Näringsliv

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.
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